Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ
14 декабря 2023 г.

               № 66
О внесении изменений в приложение к решению
Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Внести следующие изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 8 декабря 2022 года № 405:
дополнить таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 -  2025 годы» строкой 2 следующего содержания:

	2
	Песок строительный

	Архангельская область, Приморский район, вблизи дер. Гневашево
	Песок строительный,
объем 64918 куб. м,
расположен на земельном участке с кадастровым номером 29:16:183501:204, с координатами расположения +64(33(14.72,  +40(26(44.56
	4 квартал 2023
	19 475 400,00 руб.

2. Строки 2, 3 считать строками 3, 4 соответственно.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

     __________ А.Н. Авилов
	        Глава

        муниципального образования

__________ В.А. Рудкина